সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-৩২/২০১৯-২০২০

ঢাকা, ৫ আগস্ট সোমবার ২০১৯, ২১ শ্রাবণ ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। চট্টগ্রাম ও শাহজালাল বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্যের সাক্ষাৎ :
ক্যাম্পাসে শিক্ষার অনুকূল পরিবেশ বজায় রাখার আহ্বান রাষ্ট্রপতির
- ২। যুক্তরাজ্যে সরকারি সফর শেষে আগামী বৃহস্পতিবার দেশে ফিরছেন প্রধানমন্ত্রী
- ৩।